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]V:r 112.

Kungl. Maj:ts skrivelse till riksdagen med tillkännagivande, att i 
statsverkspropositionen under avdelningen Utgifter för 
kapitalökning bebådade framställningar angående anslag 
för inköp för telegrafverkets räkning av fastighet i Ny
köping samt angående anslag för tillgodoseende av vat
tenfallsstyrelsens lokalbehov icke komma att föreläggas 
riksdagen; given Stockholms slott den 25 februari 1921.

Under åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t härmed giva 
riksdagen tillkänna, att Kungl. Maj.-t icke kommer att till nu pågående 
riksdag avlåta proposition i de under avdelningen Utgifter för kapital
ökning av statsverkspropositionen omförmälda ärenden angående anslag 
för inköp för telegrafverkets räkning av fastighet i Nyköping samt an
gående anslag för tillgodoseende av vattenfallsstyrelsens lokalbehov, i 
följd varav medel för berörda ändamål ej vidare behöva beräknas å vare 
sig 1922 års riksstat eller 1921 års tilläggsstat.

GUSTAF.
Walter Murray.
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Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott 
den 25 februari 1921.

Närvarande:

Statsministern von Sydow, ministern för utrikes ärendena greve 
Wrangel, statsråden Ericsson, Dahlberg, Murray, Elmquist, 
Malm, Bergqvist, Hammarskjöld, Ekeberg, Hansson.

Departementschefen, statsrådet Murray anförde:
I innevarande års statsverksproposition har Kungl. Maj:t föreslagit 

riksdagen att i avbidan på de propositioner, som kunde komma att i 
respektive ämnen avlåtas, beräkna dels för inköp för telegrafverkets räk
ning av fastighet i Nyköping på tilläggsstat för år 1921 ett reservations
anslag av 463,000 kronor, dels ock för tillgodoseende av vattenfallssty
relsens lokalbehov på tilläggsstat för år 1921 ett reservationsanslag av 
1,050,000 kronor och på 1922 års stat ett reservationsanslag av 2,100,000 
kronor.

Den utredning i dessa ämnen, som vid tiden för statsverkspropo
sitionen avlåtande ännu icke förelåg färdig, har numera blivit slutförd. 
Då emellertid de ändamål, för vilka nu ifrågavarande anslag beräknats, 
om behörig hänsyn tages till de alltmera framträdande allmänna ekono
miska svårigheterna, icke synas vara av den särdeles trängande beskaf- 
enhet, att desamma ovillkorligen måste tillgodoses, anser jag mig icke 
böra tillstyrka, att förslag i föreliggande frågor framläggas för pågående 
riksdag.

Jag hemställer alltså,

att Kungl. Maj:t måtte giva riksdagen tillkänna, 
att Kungl. Maj:t icke kommer att till nu pågående 
riksdag avlåta proposition i de under avdelningen Ut
gifter för kapitalökning av statsverkspropositionen om- 
förmälda ärenden angående anslag för inköp för tele
grafverkets räkning av fastighet i Nyköping samt an-



Kungl. Maj:ts skrivelse nr 112. o

gående anslag för tillgodoseende av vattenfallsstyrelsens 
lokalbehov, i följd varav medel för berörda ändamål 
ej vidare behöva beräknas å vare sig 1922 års riks
stat eller 1921 års tilläggsstat.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan behagade Hans Maj :t Konungen lämna bifall 
samt förordnade, att skrivelse i ämnet av den lydelse, 
bilaga till detta protokoll utvisar, skulle avlåtas till 
riksdagen.

Ur protokollet:

F. Wessberg.


